
AVISO DE LICITAÇÃO
Secretário: Silver Wagner de Souza

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO E GESTÃO - 

SEPLAN

EXTRATO DE PORTARIA
ASSINADA PELO EXMO SR

PREFEITO MUNICIPAL

PODER EXECUTIVO
Prefeito: Luís Álvaro Abrantes Campos

Publique-se na forma da lei
Marcela Campos Zaidan Fernandes

Secretária Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBACENA – PE 
014/2020 – PRC 003/2020. OBJETO: Contratação de 
empresa para serviços de aplicação de concreto be-
tuminoso usinado a quente – CBUQ – com forneci-
mento de material. Abertura: 14/02/2020 – Horário: 
14:00 hs. Informações: licitacao@barbacena.mg.gov.

MUNICÍPIO DE BARBACENA – PROCESSO 096/2019 
- PE 024/2019 - Objeto: aquisição de material per-
manente para SESAP – EMPRESAS VENCEDORAS: RE-
NATO FONTANA – CNPJ: 30.834.830/0001-85, lote 01 
R$481,29  -  ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI – ME – 
CNPJ: 13.249.746/000185 - lote 04 - R$844,66 – Valor 
Global do Processo R$8.918,28 (oito mil novecentos 
e dezoito reais e vinte e oito centavos). Barbacena 
28/01/2020 – Luis Álvaro Abrantes Campos – Prefeito 
Municipal.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARBACENA, no uso 
das atribuições de seu cargo, em conformidade com 
as Leis em vigor, em especial com o disposto na Lei 
Municipal nº 4.977, de 20 de novembro de 2019; e na 
forma do art. 26, inciso I, da Constituição do Município 
de Barbacena; RESOLVE:

PORTARIA Nº 21.523 - NOMEAR Bruna Frizoni Neto, 
para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Assessor de Gabinete da Secretaria Municipal de Go-
verno, a partir desta data. Barbacena, 31 de janeiro 

Publique-se na forma da lei
Marcela Campos Zaidan Fernandes

Secretária Municipal de Governo

de 2020. br. e www.bll.org.br - Maria Ap. Eugênia – Diretora 
de Licitações.

BARBACENA, SEXTA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2020

1


		2020-01-31T17:44:54-0300
	MUNICIPIO DE BARBACENA:17095043000109
	Eu sou o autor deste documento




